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Påven Franciskus: Världens 
framtid beror på familjen.  

 

  

Påven Franciskus under generalaudiensen på S:t Petersplatsen den 8 november 
2017. Foto, Daniel Ibanez/CNA     
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Vatikanen, 11 nov 2017 (CNA/EWTN News). Kyrkans och världens 
framtid kommer att bero på familjens goda värden, sa Påven 
Franciskus i ett videobudskap på lördagen.  

”Kärleken mellan en man och en kvinna är en av våra mest 
utvecklande mänskliga erfarenheter, den får möteskulturerna att jäsa 
och ger världen ett friskt tillskott av socialt utbyte”, sa påven.   

“Den familj som föds ur äktenskapet skapar fruktbärande band, som 
visar sig vara det effektivaste botemedlet mot tidens mer otyglade 
individualism ”.  

Med ett citat ur den apostoliska uppmaningen 2016, Amoris Laetitia, 
betonade påven att ”framtiden för världen och Kyrkan på ett 
avgörande sätt ligger i familjens goda värden”.  

Påven sände ett videobudskap till deltagarna i det tredje 
internationella symposiet om Amoris Laetitia som organiserats av 
den italienska biskopskonferensen. Temat för detta möte i Rom den 
11 november var ”Kärlekens evangelium mellan samvetet och 
normen”.   

Med sina ord om samvetets rätta fostran varnade Franciskus för 
frestelsen till ett slags egoism eller ”egenkult”. Därför behöver vi 
forma samvetet – inte ersätta det – och följa makarna och 
föräldrarna när de lär sig att ”tillämpa evangeliet i det faktiska och 
konkreta i livet”. 

I det som i verkligheten utspelas i familjen och i den äktenskapliga 
kärleken kan det finnas situationer som kräver ”svåra val”, fortsatte 
han, och dessa måste göras ”med rättfärdighet”. Därför är den 
gudomliga nåden, ”som upplyser och styrker den äktenskapliga 
kärleken och uppdraget att fostra som föräldrar”, en absolut 
nödvändighet.  



Påven Franciskus videobudskap anknöt till grundtonen i budskapet 
till en stor konferens om Europeiska Unionens framtid. I det 
budskapet talade han ut mot aborterna och sa att den kristna 
förståelsen av familjen kan tjäna som en modell efter vilken den 
europeiska kontinenten kan grunda sin identitet inför en föränderlig 
och oviss framtid.  

I familjen “värdesätts och samlas mångfalden i enhet”, sa Franciskus 
den 28 oktober, då han förklarade att familjen ”är den harmoniska 
enheten för mannens och kvinnans olikhet, som blir starkare och mer 
autentisk, så att den också blir fruktbärande och öppen för livet och 
för andra människor”.  

    Översättning Göran Fäldt (2017‐11‐14).    
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